[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	20
	»
	апреля
	20
	12
	г.

	№
	34

	с. Перегребное

О признании утратившим силу нормативно-правовых актов администрации сельского поселения Перегребное
В целях приведения нормативно правовых актов администрации сельского поселения Перегребное  в соответствии с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу распоряжения администрации сельского поселения Перегребное:

- от 30.09.2010 № 38 «О Комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Перегребное»;
            - от 15.11.2010 № 47 «О внесении изменений в распоряжение от 30.09.2010 № 38 «О Комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Перегребное»;
           - от 03.02.2011 № 16 «О внесении изменений и дополнений в распоряжение от 30.09.2010 № 38».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Октябрьские вести».

3. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения Перегребное Л.М.Грищенко

Глава сельского поселения Перегребное

В.Ф.Власов